
Intro

Komunál

Budu vám vyprávět příběh, který se odehrává v dobách kdy se pan
stvo bavilo při lovech a štvanicích.
Na chlumeckém hradu žil hrabě, který miloval lov, a jeho loveck
é psy mu opatroval věrný sluha Jan.
Při jednom z lovu se zaběhl jeho nejlepší pes.
Hrabě byl velice nešťastný, a jeho hněv přivolal na hrad starou
 čarodějnici, která žila v močálech. Ta mu nabídla svou pomoc "
Přivedu ti o půlnoci tvého chrta zpátky, ale vezmu si za něj kr
ev jednoho z tvých nejvěrnějších sluhů.
Hrabě souhlasil a tím začlo jeho prokletí, se jménem Morana.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

